Председателю
Локального этического комитета при
ФГБУ «НПЦ ЛМ им О.К. Скобелкина» ФМБА России
[bookmark: _GoBack]от исследователя (должность, ФИО)
Заявление
Прошу Вас провести экспертизу документов планируемого инициативного исследования:___________________________________________________________ ____________________________________________ (название), выполняемого на базе __________________________________________
__________________________________________________(отделение)

Заявитель*:
___________________________________________(ФИО)
___________________________________________ (должность, место работы)
Главный исследователь/инициатор* (выбрать, если применимо)
___________________________________________(ФИО)
___________________________________________ (должность, место работы)

Прилагаемые документы:
1.  (перечислить)

Заявитель* _________________                        Дата/подпись

Главный исследователь/инициатор*_______________________(дата/подпись)
Мобильный телефон _________________________
Электронная почта __________________________

*Если заявитель и главный исследователь (ГИ) одно и то же лицо, заполнить только строки по ГИ. Лишнее удалить.
Удалите примечания и знак «*» перед печатью заявления.